Processo utilizado nº 12.064/2020.
Partes: Secretaria Municipal de Governo e NASSER SAFA AHMAD - ME.
Objeto: Anuem em aditar o Contrato entre eles firmado, nos seguintes termos:
CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica readequada a Carta Contrato suprimido o quantum 
total de R$ 9.957,50 (nove mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta 
centavos), considerando a extinção do instrumento contratual em 02/10/2020, bem 
como pela necessidade de se resguardar a res pública.
Data: 04/11/2020.
Assinam : CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Secretário Municipal de 
Governo - NASSER SAFA AHMAD - ME.